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Expression Studio 
 

 
EXPRESSION STUDIO NEDĶR? 

 

Microsoft Expression St udio, Microsoft Expression tasarım yetenekleri ile Visual Studio 

2005 Standard Edition yazılım geliştirme yeteneklerini birleştiren bu ürün, tasarımcılara hem 

Windows işletim sistemi için hem de web için yeni nesil kullanıcı deneyimi oluşturacak 

gerekli profesyonel tasarım ve yazılım geliştirme araçlarını sunar. 

  

Tasarēm 

¶ Expression Web. Endüstri standartlarına uyumlu herhangi bir Web tarayıcısı 

içerisinde çalışabilecek Web sayfalarının tasarımını yapmak için . Daha fazla bilgi 

için Expression Web sayfasını inceleyin. 
¶ Expression Blend. Microsoft .NET Framework 3.0’ın önemli bir bileşeni olan 

Windows Presentation Foundation’ın gücünü kullanan yeni nesil Windows tabanlı 

yazılım uygulamalarını oluşturmak için. 
¶ Expression Design. * Tasarımcıların Expression Blend projeleri içerisinde 

kullanmak üzere ilgi çekici vektör grafikleri oluşturmalarına yardımcı olarak 

Expression Blend yazılım tasarlama kısmında kullanılabilecek en iyi araçtır. Aynı 

zamanda Silverlight Web tabanlı uygulamalar içerisinde kullanmak üzere 
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Genişletilebilir Uygulama Biçimlendirme Dili (XAML) varlıkları oluşturmak için de 

Expression Design kullanabilirsiniz. 
¶ Expression Media.  Kişilerin bütün dijital varlıklarını kolaylıkla 

sınıflandırmalarına, bulmalarına olanak tanıyan, bütün Expression araçlarına 

mükemmel ilave bir araçtır 3-D nesneler, dijital resimler ve daha desteklenen 100 

farklı ortam varlığı dahil,. Expression Encoder ile müşteriler Silverlight 

platformunu kullanarak Web üzerinden yüksek kalitede videolar ulaştırabilirler.** 
  

Yazēlēm Geliĸtirme 

Visual Studio 2005 Standard Edition yüksek performanslı Windows tabanlı, Web ve 

taşınabilir aygıt yazılım uygulamaları geliştirmek için kullanılabilecek uygulamadır.. 

  

* Sadece kutu (FPP) lisanslama ile alındığında Expression Studio içinde gelmektedir. Volume 

Licensing üzerinden ayrıca alınabilir. 

** Expression Encoder ve Silverlight’ın Internetden yüklenmesi gereklidir. 
 

EK KAYNAKLAR  

¦r¿n Mesajlarē ve Tanētēm Resimleri: https://www.microsoftprosource.com/ 

SĶSTEM GEREKSĶNĶMLERĶ 

Microsoft Windows tabanlē PCôler i­in: 

  

Ķĸlemci: 1 GHz ya da daha üstü işlemci Ķĸletim Sistemi: Service Pack 2 ile Windows XP ya 

da Windows Vista işletim sistemi (bütün versiyonlar) Bellek: 1 GB ya da daha üstü RAM 

Sabit Disk: 2.0 GB sabit disk alanı Sabit S¿r¿c¿: DVD-ROM sürücüsü Monitºr 

¢ºz¿n¿rl¿ĵ¿: 24-bit renk ile 1024.768 ya da daha üstü çözünürlükte monitör Ekran Kartē: 

VDDM sürücülü ve 128 MB grafik belleği (en az) ile DirectX 9 grafik desteği, Pixel Shader 

2.0 ve piksel başına 32 bit Ek bileĸenler: QuickTime 7.1.5 ya da daha üstü. Internet 

işlevselliği Internet erişim özelliği gerektirir. (ücret uygulanabilir). Ürünlerin karşıdan 

yüklemesi ve etkinleştirilmesi için saniyede 128 kilobit (Kbps) ya da daha üstü geniş bant 

bağlantısı. Gerçek gereksinimler ve ürün işlevselliği sistem yapılandırmanız ve işletim 

sisteminize göre farklılık gösterebilir. Not: Microsoft Visual Studio 2005 Standard Edition 

içerir. Diğer sistem gereksinimleri için şu adresi ziyaret edebilirsiniz; 

www.microsoft.com/vstudio 

  

Apple Macintosh Bilgisayarlar i­in (Sadece Expression Media ile):  

  

Ķĸlemci: PowerPC ya da Intel işlemci Ķĸletim Sistemi: Mac OS X versiyon 10.4 ya da daha 

üstü Bellek: 512 MB ya da daha üstü RAM Sabit Disk: 100 MB kullanılabilir sabit disk alanı 

https://www.microsoftprosource.com/
http://www.microsoft.com/vstudio
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Sabit S¿r¿c¿: DVD-ROM sürücüsü Monitºr: Milyonlarca Renk ayarlı monitör Ek 

Bileĸenler: QuickTime 7.1.5 ya da daha üstü 

  
 


